
Każdy chyba pragnie zapewnić swoim . Ale skąd pewność, że
dzisiejsze zasady rządzące społeczeństwem są wystarczająco dobre, by świat stawał się coraz lepszy?
Czy to co zostawiamy dzieciom w spadku, będzie bezpieczne i odpowiednio wartościowe dla ich
przyszłości? Jeśli nie masz pewności, wspieraj ludzi, którzy analizują to co może przynieść ...

lepszą przyszłość dzieciom

przyszłość
Wydaje się rozsądnym posiadanie wątpliwości i ciągłe upewnianie się, że idzie się w dobrym

kierunku. Nie ma pewności, że struktura społeczeństwa (polityka, prawo, administracja, sądy, policja) są
zbudowane w sposób optymalny i pożyteczny dla większości obywateli. Jeśli prawo jest dobre,
to dlaczego tak często się zmienia. A jeśli częste zmiany dowodzą, że system sam się reguluje, to dlaczego
prawo mimo to ciągle zawiera tak wiele podstawowych błędów?

INSTYTUT PÓŁNOCNY to , który skupia się na znajdowaniu najlepszych
i optymalnych algorytmów budowania bezpieczeństwa społecznego. Zajmujemy się przede wszystkim
pracą koncepcyjną (twórczym analitycznym myśleniem); realizujemy też projekty, które są
przełożeniem naszych na konkretne działania. Do najważniejszych projektów należą:

serwis bezpłatnej pomocy prawnej dla osób poszkodowanych;
niezależny kanał internetowej TV;

— serwis internetowy poświęcony poszukiwaniom lepszych doktryn politycznych
i prawnych.

Tymczasem niezależne ośrodki skupiające myślicieli, którzy
zajmują się działaniami na rzecz wolności i rozwoju społeczeństw, nie mają luksusu w postaci łatwego
finansowania. Dlatego właśnie liczymy na to, że osoby inteligentne i dbające o przyszłość świata i swoich
dzieci, zechcą dobrowolnie "opodatkować" się na rzecz finansowania projektów Instytutu Północnego.
Wsparcie dla to tak naprawdę . W zamian bowiem otrzymujesz szansę, że twoje dzieci będą
żyły w lepszym świecie rządzonym przez lepsze prawo i reguły, że kultura i edukacja będą optymalnie
działać w kierunku tworzenia harmonijnego społeczeństwa. Ile jesteś w stanie zapłacić za bezpieczny
świat dla swych dzieci?

Gdy się zdecydujesz, wypełnij deklarację i prześlij do nas. Więcej szczegółów na stronie:

think-tank
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INTERWENCJA.PL
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Logityka.pl

IP twój zysk

www.ip.org.pl/wsparcie/

Czy próbowaliście 10 razy pomalować zwykłą farbą pordzewiałą blachę; czy mimo nałożenia
wielu warstw wciąż wychodzą na wierzch bąble rdzy? Tak właśnie postrzegamy obecny system
społeczny. Prawo jest zmieniane często, ale ludzie podli i tak potrafią je wykorzystać ze szkodą dla
innych. Jeśli nawet wydaje Ci się, że nasze obawy są bezzasadne, i że raczej nic złego się nie stanie, to
czy i tak nie warto wykupić swego rodzaju (tak na wszelki wypadek)?

Jeżeli chcesz, możesz pozostać darczyńcą anonimowym, jednak będzie nam niezmiernie miło
oraz będziemy zaszczyceni jeśli będziemy mogli umieścić twoje nazwisko (lub nazwę firmy) na liście
darczyńców . Możesz zadeklarować wpłaty rzędu np. 50-100 złotych miesięcznie, by wesprzeć .
A jeśli stać Cię na więcej, to tym bardziej pomożesz nam w naszej misji oraz dodatkowo zyskasz status

, , lub – wystarczy, że
zadeklarujesz wsparcie kwotą odpowiednio min. 50 zł, 250 zł, 1000 zł, 5000 zł lub 25000 zł miesięcznie.

ubezpieczenia

Aparat państwowy może skutecznie odbierać obywatelom wolność, gdyż ma do tego
ogromne środki pozyskane z podatków.
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